

**Laufus Holding ApS**  
c/o René Andersen, Marbæk Park 2 st 2, 2750 Ballerup

**CVR-nr. 29 97 88 75**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2018.

---

René Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledespåtegning                                   | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 10                 |
| Balance  | 11                 |
| Noter  | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Laufus Holding ApS<br>c/o René Andersen<br>Marbæk Park 2 st 2<br>2750 Ballerup                   |
|                  | CVR-nr.: 29 97 88 75   |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b> | René Andersen, direktør  |
| <b>Revision</b>  | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Ved Vesterport 6, 5. sal<br>1612 København V |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskab og formueinvestering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -48.576 kr. mod -10.480 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167.960 kr. mod 160.739 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

| <u>Note</u>  | <u>2017</u>    | <u>2016</u>    |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-48.576</b> | <b>-10.480</b> |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed            | 220.742        | 170.059        |
| Andre finansielle indtægter                                | 4.401          | 1.167          |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -8.607         | -7             |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>167.960</b> | <b>160.739</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>167.960</b> | <b>160.739</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0              | 20.059         |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 0              | 197.000        |
| Overføres til overført resultat                            | 167.960        | 0              |
| Disponeret fra overført resultat                           | 0              | -56.320        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>167.960</b> | <b>160.739</b> |

**Balance 31. december**


---

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2017</u>             | <u>2016</u>           |
|--------------------------|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>              |  |                         |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                       |
| 1                        | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed               | 1.636.532               | 0                     |
| 2                        | Kapitalandel i associeret virksomhed               | <u>0</u>                | <u>286.532</u>        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                    | <u>1.636.532</u>        | <u>286.532</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                         | <b><u>1.636.532</u></b> | <b><u>286.532</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                       |
|                          | Andre tilgodehavender                              | 441.483                 | 0                     |
| 3                        | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>23.975</u>           | <u>26.127</u>         |
|                          | Tilgodehavender i alt                              | <u>465.458</u>          | <u>26.127</u>         |
|                          | Likvide beholdninger                               | <u>77.611</u>           | <u>686</u>            |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                     | <b><u>543.069</u></b>   | <b><u>26.813</u></b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                               | <b><u>2.179.601</u></b> | <b><u>313.345</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>  |                         |                       |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2017</u>             | <u>2016</u>           |
| <b>Egenkapital</b>   |                         |                       |
| 4 Virksomhedskapital   | 125.000                 | 125.000               |
| 5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 136.531                 | 136.531               |
| 6 Overført resultat  | 170.366                 | 2.406                 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 0                       | 40.000                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                     | <b><u>431.897</u></b>   | <b><u>303.937</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                    |                         |                       |
| Kreditinstitutter i øvrigt                                   | 550.000                 | 0                     |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                        | 650.000                 | 0                     |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt                        | <u>1.200.000</u>        | <u>0</u>              |
| Gældsforpligtelser   | 0                       | 202                   |
| Gæld til pengeinstitutter                                    | 56                      | 206                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                     | 26.125                  | 9.000                 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                        | 782                     | 0                     |
| Anden gæld   | 520.741                 | 0                     |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                        | <u>547.704</u>          | <u>9.408</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                              | <b><u>1.747.704</u></b> | <b><u>9.408</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>  | <b><u>2.179.601</u></b> | <b><u>313.345</u></b> |

**Noter**

|  | 2017             | 2016     |
|--|------------------|----------|
| <b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b> |                  |          |
| Tilgang i årets løb                            | 1.500.001        | 0        |
| <b>Kostpris 31. december 2017</b>              | <b>1.500.001</b> | <b>0</b> |
| Overført fra associeret virksomhed             | 136.531          | 0        |
| <b>Opskrivninger 31. december 2017</b>         | <b>136.531</b>   | <b>0</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b> | <b>1.636.532</b> | <b>0</b> |

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

|               | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---------------|-----------|-------------|----------------|
| Alfascan ApS, | 100 %     | 714.553     | 441.483        |

**2. Kapitalandel i associeret virksomhed**

|  |          |                |
|--|----------|----------------|
| Kostpris 1. januar 2017                        | 1        | 1              |
| Afgang i årets løb                             | -1       | 0              |
| <b>Kostpris 31. december 2017</b>              | <b>0</b> | <b>1</b>       |
| Opskrivninger 1. januar 2017                   | 286.531  | 316.472        |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | 441.483  | 170.059        |
| Udbytte  | -591.483 | -200.000       |
| Overført til tilknyttet virksomhed             | -136.531 | 0              |
| <b>Opskrivninger 31. december 2017</b>         | <b>0</b> | <b>286.531</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b> | <b>0</b> | <b>286.532</b> |

**3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

| Kategori  | Rentefod | Løbetid | Restløbetid | Nedskrivning | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 31. december 2017 |
|-----------|----------|---------|-------------|--------------|--------------------------------------|--|
| Direktion | 10,05    |         |             | 0            | 29.200                               | 23.975                                 |

**4. Virksomhedskapital**

|                                   |                |                |
|-----------------------------------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | 125.000        | 125.000        |
|                                   | <b>125.000</b> | <b>125.000</b> |

**Noter**


---

|  | <u>31/12 2017</u>     | <u>31/12 2016</u>     |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> |                       |                       |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2017                             | 136.531               | 175.164               |
| Resultatandel  | 0                     | 20.059                |
| Korrektion primo   | <u>0</u>              | <u>-58.692</u>        |
|  | <b><u>136.531</u></b> | <b><u>136.531</u></b> |
| <br>   |                       |                       |
| <b>6. Overført resultat</b>  |                       |                       |
| Overført resultat 1. januar 2017                                     | 2.406                 | 34                    |
| Årets overførte overskud eller underskud                             | 167.960               | -56.320               |
| Korrektion primo   | <u>0</u>              | <u>58.692</u>         |
|  | <b><u>170.366</u></b> | <b><u>2.406</u></b>   |
| <br>   |                       |                       |
| <b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>                        |                       |                       |
| Udbytte 1. januar 2017   | 40.000                | 48.600                |
| Udloddet udbytte   | -40.000               | -205.600              |
| Udbytte for regnskabsåret  | <u>0</u>              | <u>197.000</u>        |
|  | <b><u>0</u></b>       | <b><u>40.000</u></b>  |